
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 5.punkts) 

Talsos  

31.08.2023.                                                    Nr. 332 

 

Par Talsu novada muzeja 2023. gada budžeta grozījumiem 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) izsludināto iepirkumu ar 

identifikācijas Nr. TNP 2023/56 “Būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde Talsu novada 

muzeja galvenās ēkas hidroizolācijas un centralizētas lietus notekūdeņu sistēmas izveidei un 

autoruzraudzība būvdarbu laikā” un pamatojoties uz Pašvaldības Iepirkumu komisijas lēmumu 

piešķirt līguma slēgšanas tiesības pretendentam SIA “BALTS UN MELNS”, reģistrācijas 

numurs 40003659614, par kopējo līgumcenu 39 000,00 EUR (trīsdesmit deviņi tūkstoši euro, 

00 centi), neieskaitot PVN, Talsu novada muzejam jāveic norādītās līgumcenas apmaksa 

projekta realizācijas gadījumā. 

Ņemot vērā to, ka Pašvaldības 2023. gada budžeta (Talsu novada domes 2023. gada 

24. februāra saistošie noteikumi Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu”) 

grozījumus paredzēts apstiprināt 2023. gada oktobra mēnesī, minētā projekta izstrādei 

nepieciešamos finanšu līdzekļus Talsu novada muzejs varētu saņemt tikai 2023. gada novembra 

mēnesī, līdz ar to būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 2023. gadā nebūtu iespējama. 

Lai nodrošinātu iespēju norēķināties par projekta izpildi, nepieciešams veikt Talsu 

novada muzeja 2023. gada budžetā (uzskaites dimensija 20.13) plānoto izdevumu grozījumus, 

pārceļot 28 190,00 EUR (5380,71 EUR no EKK 1210.1 – Darba devēja VSAOI no pārējo 

darbinieku algām un 22809,29 EUR no 1119.1 – Pārējo darbinieku darba alga) uz EKK 5250 – 

Kapitālais remonts un rekonstrukcija.  

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2023. gada 24. februāra saistošajiem 

noteikumiem Nr. 5 “Par Talsu novada pašvaldības 2023. gada budžetu” un Finanšu komitejas 

2023. gada 23. augusta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Atļaut veikt Talsu novada muzeja 2023. gada budžeta uzskaites dimensijā 20.13 (Talsu 

novada muzeja budžets) plānoto izdevumu grozījumus, 28 190,00 EUR (divdesmit astoņi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit euro, 00 centi) (5380,71 EUR no EKK 1210.1 – Darba 

devēja VSAOI no pārējo darbinieku algām un 22809,29 EUR no 1119.1 – Pārējo darbinieku 

darba alga) uz EKK 5250 – Kapitālais remonts un rekonstrukcija.  

2.  Uzdot Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai, sagatavojot Talsu 

novada domes 2023. gada 24. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2023. gada budžetu” grozījumus, ņemt vērā lēmuma 1. punktā noteikto.   

 

Domes priekšsēdētāja                            E. Kārkliņa 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jaunzems-Pētersons 29102628 

uldis.petersons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada muzejam; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

mailto:uldis.petersons@talsi.lv

